ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇAO

A Sra. GLEINA FLAVIANE SOARES DE SOUSA -  Secretária de Cultura,
Turismo e Lazer, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer da Assessoria
Jurídica desta Prefeitura, e de acordo com o que determina o Decreto municipal de
N° 108 de 28 de março de 2017, Decreto Federal n° 7.892 de 23 de Junho de 2013
e a Lei n° Federal 8.666/93, considerando o que consta do presente processo
administrativo na modalidade carona n9 2017.06.27.3-AD, vem RATIFICAR o
presente objeto para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA
EVENTOS, COMPREENDENDO APRESENTAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS,
ARTÍSTICOS E PIROTÉCNICOS, SERVIÇOS DE SEGURANÇA E APOIO,
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO COM MOTAGEM E DESMONTAGEM DE
EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA, VISANDO À REALIZAÇÃO DE FESTAS
POPULARES TRADICIONAIS E EVENTOS DA SECRETARIA DE CULTURA,
TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE, determinando que se
proceda a devida publicação.

Boa Vaigem/CE, 27 de Junho de 2017

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro — Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001